
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa druku i dostarczenia wydrukowanych publikacji realizowana na potrzeby projektu pn. „Sprawna telekomunikacja

mobilna jako klucz do rozwoju i bezpieczeństwa”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000132629

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szachowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 04-894

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dz@il-pib.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.il-pib.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

badania naukowe i prace rozwojowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00258655

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00251130

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Termin realizacji zamówienia - usługa drukowania i dostawy materiałów:
1) do 30 dni od daty zawarcia umowy – dotyczy pozycji 1- 4 z załącznika nr 1 do SWZ– OPZ w liczbie 5 000 szt.,
2) do 4 miesięcy od daty zawarcia umowy – dotyczy pozycji 5 z załącznika nr 1 do SWZ – OPZ,
3) do 4 miesięcy od daty zawarcia umowy – pozostały materiał z załącznika nr 1 do SWZ – OPZ.
Zamawiający zgodnie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie
stosunku pracy osób, zwanych dalej pracownikami, którzy w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia będą
wykonywać czynności:
1) usługi druku;
2) usługi personalizacji druku.
Wszystkie godziny usługi świadczonej na rzecz Zamawiającego realizowane muszą być przez pracowników w ramach
zatrudnienia pracowniczego podlegającego pod regulacje Kodeksu pracy.

Po zmianie: 
Termin realizacji zamówienia - usługa drukowania i dostawy materiałów:
1) do 30 dni od daty zawarcia umowy – dotyczy pozycji 1- 4 z załącznika nr 1 do SWZ– OPZ w liczbie 5 000 szt.,
2) do 4 miesięcy od daty zawarcia umowy – dotyczy pozycji 5 z załącznika nr 1 do SWZ – OPZ,
3) do 4 miesięcy od daty zawarcia umowy – pozostały materiał z załącznika nr 1 do SWZ – OPZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00258655/01 z dnia 2023-06-14

2023-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający zgodnie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie
stosunku pracy osób, zwanych dalej pracownikami, którzy w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia będą
wykonywać czynności:
1) usługi druku;
Wszystkie godziny usługi świadczonej na rzecz Zamawiającego realizowane muszą być przez pracowników w ramach
zatrudnienia pracowniczego podlegającego pod regulacje Kodeksu pracy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-15 10:00

Po zmianie: 
2023-06-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-15 10:15

Po zmianie: 
2023-06-19 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-14

Po zmianie: 
2023-07-18

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00258655/01 z dnia 2023-06-14

2023-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa druku i dostarczenia wydrukowanych publikacji realizowana na potrzeby projektu pn. „Sprawna telekomunikacja mobilna jako klucz do rozwoju i bezpieczeństwa”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000132629
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szachowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 04-894
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dz@il-pib.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.il-pib.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00258655
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00251130
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



